
 

1 

 

DOKUMENTACE PRŮBĚHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA DODÁVKY S NÁZVEM: 

„Dodávka PC techniky a zajištění konektivity 

 pro Základní školu Kolín II., Kmochova 943“  
 (dále: „veřejná zakázka“ nebo „VZ“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:   Město Kolín 
Právní forma zadavatele:  801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Sídlo zadavatele:                  Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I 

Zadavatele zastupuje:            Mgr. Michael Kašpar, starosta města 

IČO zadavatele:                            00235440  

DIČ zadavatele:    CZ00235440 

Druh zadávacího řízení:  ZJ E D N O D U Š E N É  P O D L I M I T N Í  Ř Í ZE N Í    
dle § 53, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů (dále: „zákon“) 

 Pověřená osoba zadavatele: Ing. Josef Bárta-veřejné zakázky s.r.o., Sv. Vojtěcha 76, 284 01 Kutná Hora   
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
č. 1 - ze dne 11. 9. 2019 

 

Vážení dodavatelé, 

na základě podání žádostí dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (ZD), poskytujeme 

v souladu s ustanovením § 98 zákona obdobně tyto vysvětlení ZD: 

 

 

Dotaz č. 1: 
Opravdu připouštíte pouze interaktivní sestavu značky SMART Board včetně neinteraktivního 

ultrakrátkého projektoru nebo připouštíte i ultrakrátký interaktivní projektor na pylonovém pojezdu s 

keramickou tabulí včetně křídel (1x fix + 1x křída)? 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 
Stanovená specifikace je uvedena z důvodu kompatibility s již stávajícím zařízením na škole. S již 

nainstalovanými a používanými tabulemi je dodáván software, ve kterém mají vyučující již vytvořené 

digitální materiály. Tento využívaný software na škole není zcela kompatibilní se systémy -SW jiných 

tabulí.  Pokud by zadavatel připustil jinou možnost vymezenou v dotazu účastníka, mohla by být 

nabídnuta tabule a software, který by s dosavadními již vypracovanými výukovými materiály 

nespolupracoval. 

Uvedená specifikace zůstává tedy beze změny. 

 

 

 

V Kutné Hoře-Malíně dne 11. 9. 2019.                                    Ing. Josef Bárta  

       pověřená osoba zadavatele 

 


